Протокол № 14

Заседания управляющего совета

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 30.12.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

30.12.2022 в 12 часов 00 минут.

Присутствовали: 11 человек

Председатель УС: Герасимова Н.В.

Директор школы: Белых А.Н.

Представители родителей: Юрканова Т.В., Герасимова Н.В.,  Балабаева Л.М

Представители работников учреждения: Цапкова Н.М., Масленникова Е.Н., Барабанова

И.Н.

Представители обучающихся: Клопова С.М. (9 класс), Цапкова Е.А. (10 класс), Балабаев

А.В. (11 класс).

Учредитель школы: Галушко С.А.

Секретарь: Уханева М.М.

Повестка дня:

1. Выбор комиссии для расчета стимулирующей части ФОТ работников и

воспитателей дошкольных групп  МБОУ «Беломестненская СОШ».

По первому вопросу слушали:  председателя УС Герасимову Н.В.,  которая предложила

выбрать комиссию для расчета стимулирующей части ФОТ в следующем составе:

1. Белых А.Н. – директор школы

2. Куркина С.Н. – зам. директора

3. Виниченко Л.В. – учитель

4. Донникова Л.И. – учитель

5. Стромилова Г.А. – учитель

6. Цапкова Н.М. - учитель

7. Масленникова Е.Н. – завхоз

Постановили:

Выбрать комиссию для расчета стимулирующей части ФОТ работников, воспитателей

дошкольных групп в следующем составе:

1. Белых А.Н. – директор школы

2. Куркина С.Н. – зам. директора

3. Виниченко Л.В. – учитель

4. Донникова Л.И. – учитель

5. Стромилова Г.А. – учитель

6. Цапкова Н.М. - учитель

7. Масленникова Е.Н. – завхоз

Председатель УС МБОУ «Беломестненская СОШ»                 Герасимова Н.В.

Секретарь:                  Уханева М.М.

Протокол № 8
Заседания комиссии

по распределению стимулирующей части ФОТ учителей, воспитателей дошкольных групп

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 30.12.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

30.12.2022 года в 12 часов  30 минут.

Присутствовало: 7 человек.

Повестка дня:

1. Анализ представленных результатов профессиональной деятельности работников,

воспитателей дошкольных групп по установленным критериям.

2. Составление итогового оценочного листа с количеством баллов по каждому

работнику школы.

Слушали:

Директора школы Белых А.Н., которая  познакомила присутствующих с критериями

оценки результативности профессиональной деятельности работников ОУ, влияющих на

размер стимулирующих выплат. Анна Николаевна подробно остановилась на раскрытии

показателей критериев и количестве баллов, соответствующих значимости каждого

показателя. Вниманию присутствующих были представлены шкала установленных доплат

и списочный состав работников школы с указанием набранной суммы баллов.

Решение:

1. С целью усиления материальной заинтересованности и повышения качества

образовательного процесса установить поощрительные выплаты по набранному

количеству баллов следующим работникам, воспитателям дошкольных групп:

Ф.И.О. Категория Количество баллов

Барабанова И.Н. 1, почетный работник

общего образования

РФ

67

Масленникова Н.В. 1 70

Масленникова В.В. без кат. 0

Масленникова Е.А. без. кат. 61

Леонтьева З.Н. без кат. 8

Дудникова Е.Г. без. кат. 15

Мирошниченко Ю.Б. без кат. 8

Барабанова Р.М. без. кат. 0

Итого:  229

Секретарь:                 Уханева М.М.

Протокол № 15

Заседания управляющего совета

МБОУ «Беломестненская СОШ Новооскольского района

Белгородской области»

от 30.12.2022 года

Место и время проведения: МБОУ «Беломестненская СОШ»,

30.12.2022 года  в 14 часов 30 минут.

Присутствовало: 11 человек.

Председатель УС: Герасимова Н.В.

Директор школы: Белых А.Н.

Представители родителей: Юрканова Т.В., Герасимова Н.В.,  Балабаева Л.М

Представители работников учреждения: Цапкова Н.М., Масленникова Е.Н., Барабанова

И.Н.

Представители обучающихся: Клопова С.М. (9 класс), Цапкова Е.А. (10 класс), Балабаев

А.В. (11 класс).

Учредитель школы: Галушко С.А.

Секретарь: Уханева М.М.

Повестка дня:

1. Отчет председателя комиссии  по расчету стимулирующей части ФОТ работников,

воспитателей дошкольных групп МБОУ «Беломестненская СОШ».

Повестка дня утверждена единогласно.

Слушали:

Председателя комиссии по расчету стимулирующей части ФОТ работников,

воспитателей дошкольных групп МБОУ «Беломестненская СОШ» Цапкову Н.М.,

которая довела до сведения присутствующих количество баллов, набранных

работниками школы при подсчете стимулирующей части ФОТ (протокол № 8  от

30.12.2022 года  заседания комиссии  по распределению стимулирующей части ФОТ,

работников школы прилагается).

Заместителя директора Куркину С.Н., которая сообщила, что баллы,  выставленные по

критериям ФОТ имеют документальное подтверждение.

Решили:

1. С целью усиления материальной заинтересованности и повышения качества

образовательного процесса установить поощрительные выплаты по набранному

количеству баллов следующим работникам, воспитателям дошкольных групп:

Ф.И.О. Категория Количество баллов

Барабанова И.Н. 1, почетный

работник общего

образования РФ

67

Масленникова Н.В. 1 70

Масленникова В.В. без кат. 0

Масленникова Е.А. без. кат. 61

Леонтьева З.Н. без кат. 8

Дудникова Е.Г. без. кат. 15

Мирошниченко Ю.Б. без кат. 8

Барабанова Р.М. без. кат. 0

Итого:  229

Председатель УС МБОУ «Беломестненская СОШ»                 Герасимова Н.В.

Секретарь:                  Уханева М.М.